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           ”Friluftsliv på min måte – Femundsmarka mm” 

                                                        v/Rolf  
                
Tilstede: Påtroppende President Sigvardt, Peder, Pål, Turid, Hans Eivind, Rolf, Sverre, Vidar H, Cato, 
Gunnar T, Gunnar D, Vidar B; i alt 12 av 30. 
Gjester: Liv Bekkevold, Inger Haug Eskevik 
  
Tid:  Mandag 19.02.2018 kl 2000-2100 
Sted:  Tronbøl Grendehus 
 
Påtroppende President åpnet møtet med å ønske alle velkommen. 
 
3-minutter v/Peder:  
Eldretreffet i år er datosatt til 23.04. Treffet gjennomfører vi i samarbeid med Sør-Odal 
Sanitetsforening og Galterud Sanitetsforening. Som leder for komité for Service-/samfunnsprosjekter 
orienterte Peder om forberedelsene. Kulturhuset Skogtun er bestilt. Skysshjelp er ønsket. Odal RK 
setter opp bord og stoler. Gevinster må ordnes, ”tiggerunde” er aktuelt. Innspill om program; 
underholdning, foredrag etc er ønsket (forslag om underholdning av elever fra Solbakken). Leie av 
Skogtun på mandager er kr 700 + vask kr 400. Annonsen betales av Odal RK. Komiteen jobber videre 
med forberedelsene til arrangementet. 
 
Sigvardt leste så et dikt dedikert til Rolf og gratulerte med dagen (født i 1939) til klapp fra salen. Rolf 
spanderte deilig marsipankake i anledning dagen. 
 
Det var så klart for Femundsmarka presentert av Rolf med tilhørende lysbilder; opplevelse av 
friluftsliv på hans måte fra egen erfaring gjennom mange år. Han startet med sin egen erfaring med 
installasjon av lys i området, bl a på Svukuriset og nevnte at han hadde litt ”dårlig” samvittighet for å 
ha bidratt til denne type inngrep i naturen i området. Femundsmarka er 8 mil lang. Litt om tidligere 
tiders tømmerfløting. Blant Rolfs hovedinteresser er helt klart fisking, noe han fortalte mye om. 
Interessert i fisking fra ung alder. Mulighetene i Femundsmarka er mange; Sømåa (elv i Engerdal 
kommune), Langsjøen (innsjø i Tolga og Engerdal) og Isteren (2,5 mil lang innsjø i Engerdal) som er 
ypperlig for ørretfiske ble nevnt blant flere. Fiskekort koster kr 400 pr år for hele Femundsmarka. Rolf 
leier seterhus som han bruker i flere uker hver sommer. Bjørn, ulv og moskusokser i området. Litt om 
Anna i ødemarka (Haugsetvollen). Mye mygg! Fine sandstrender! Foredraget ble supplert med noen 
”skryte”bilder som naturlig hører hjemme her og med historier fortalt på en morsom måte som bare 
Rolf kan. Personlig har jeg vært mye i nevnte områder både sommer og vinter for flere år tilbake og 
en gjenoppfriskning var meget interessant.  
 
Noen lysbilder er vedlagt. 
  
Skarnes, 20.02.2018 
Vidar B 
Sekretær 
 
 
Vedlegg 
 


